Concepto
Paoder Ejecutiva
Poder Legislativo
Poder Judicial
Organos Auténomaos*

Junta Estatal de Caminos

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos (miles de pesos)
Analitico del Presupuesto de Egresos por Clasificacion Administrativa

Al 28 de febrero del 2021

Ampliacion/

Aprobado {Reguccicn]

1] 0

0 0

0 0

131,777 53,882

Totales 131,777 53,882

Modificado
0

0

0

185,659

185,659

Devengado

0
0
o
19,569

19,569

Pagado Subejercicio

0 0

0 0

0 0
18,026 166,090
18,026 166,030
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